
 

 

 
 
Høstens utstillinger på Østfold kunstsenter åpner lørdag 13. september kl. 15.00! 

 

Østfold Kunstsenter 13.09 – 14.12.2025 

Arild Yttri/ Lillian Tørlen/ Enrique Guadarrama Solis/ Ole Jakob Ihlebæk 
 
 

Vi håper dere vil komme og lage en sak. Utstillerne vil være til stede for intervju og 

fotografering i monteringsuken. Velkommen! 
 
 
 
– 
 
Arild Yttri  
13.09 – 14.12.2025 
Østfold kunstsenter 
 

norskegrafikere.no 

 

Arild Yttri (f. 1958, Bærum) er utdannet ved Bergen Kunsthåndverkskole og Statens 

Kunstakademi Oslo grafisk linje. Yttri har stilt ut nasjonalt og internasjonalt, blant 

annet Østlandsutstillingen og Høstutstillingen (12 ganger!) Han er innkjøpt av Norsk 

Kulturråd 1986, Oslo Kommunes Kunstsamlinger 2016, 2020 og Nasjonalgalleriet / 

Nasjonalmuseet 1985, 1987, 2000, 2020. Han har mottatt blant annet Norske 

Grafikeres Fonds grafikkpris ved Høstutstillingen 2020. Han arbeidet fra 1986 – 2020 

som gravør og designer ved Norges Banks Seddeltrykkeri, med utarbeidelse av Pass, 

Aksjebrev, Frimerker og Pengesedler. I utstillingen vil Arild Yttri vise arbeider som 

tydeliggjør linjer i hans kunstnerskap helt tilbake fra tiden han gikk på 

Kunstakademiet i Oslo frem til i dag. Fra å arbeide med flere typer grafiske teknikker, i 

tildels store formater, snevres formatet inn når kobberstikket blir den foretrukne 

https://www.norske-grafikere.no/produktkategori/arild-yttri/


 

 

teknikken fra tidlig 1990 tallet. Siden det har han funnet en nisje som kobberstikker og 

forsøkt utnytte og foredle denne så langt det lar seg gjøre. 
 
Les mer om utstillingen her 
 
– 
 
Lillian Tørlen 
13.09 – 14.12.2025 
Østfold kunstsenter 
 

www.lilliantorlen.no 

 

Lillian Tørlen (f. 1975, Ålesund) har en MFA i medium- og materialbasert kunst fra 

kunsthøyskolen i Oslo og en BA i Kunst & Design fra Central St. Martin’s College of Art 

& Design i London. Hun arbeider stedsspesifikt og relasjonelt i skjæringspunktet 

mellom keramikk, skulptur og installasjon, med fokus på relasjonen mellom objekt, 

rom og betrakter. Tørlen har stilt ut nasjonalt og internasjonalt, og er tildelt flere 

arbeids- og prosjektstipender. Hun har hatt separatutstillinger ved blant annet 

Tegnerforbundet og Galleri Format i Oslo, og deltatt i duo og gruppeutstillinger på 

bl.a. Lens Gallery i Beijing, Nordic Bridges i Toronto, Skulpturtriennalen, 

Experimental Gastronomy i Wien, Østlandsutstillingen, Vestlandsutstillingen, 

Converging Bodies : Contemporary Norwegian Ceramics i New York, Norwegian 

Presence i Milano, Kunsthåndverk, Nordnorsk Kunstnersenter og CHART 

Copenhagen. Hun er for tiden aktuell med utsmykning for nye Fornebu T-banestasjon. 
 
Les mer om utstillingen her  
 
- 
 
Enrique Guadarrama Solis  
13.09 – 14.12.2025 
Østfold kunstsenter 
 

enriqueguadarramasolis.com 

 

Enrique Guadarrama Solis (f. 1989, Mexico) er en meksikansk billedkunstner 

basert i Oslo med utdannelse fra Facultad de Artes y Diseño, Universidad Nacional 

Autónoma de México (2008-2013) og Kunsthøgskolen i Oslo (2019-2021). Hans 

praksis utforsker kolliderende konsepter som tradisjon/teknologi, analog/digital og 

magi/logikk, og veksler mellom tilfeldighet og struktur. Med fokus på prosess og 

https://ostfold-kunstsenter.no/portfolio-posts/aril-yttri/
https://www.lilliantorlen.no/
https://ostfold-kunstsenter.no/portfolio-posts/lillian-torlen/
https://www.enriqueguadarramasolis.com/


 

 

intuisjon utfordrer han grensene for tradisjonell grafikk og skulptur gjennom 

systemer, objekter, installasjon og performance. 
 
Les mer om utstillingen her 
 
– 
 
Ole Jakob Ihlebæk  
13.09 – 14.12.2025 
Parksalen, Østfold kunstsenter 
 

ihlebaek.com 

 

Ole Jakob Ihlebæk (f. 1948, Fredrikstad) er utdannet ved Statens håndverk og 

kunstindustriskole, Oslo og Statens kunstakademi, Oslo. Han har hatt 

separatutstillinger i blant annet Kunstnerforbundet, Oslo, Galleri F 15 på Jeløya, 

Stavanger kunstforening og Artifact Gallery, NYC. Han er innkjøpt av Statens 

Kunstakademi, Norsk kulturråd og Riksgalleriet. Ihlebæk er også representert i 

Nasjonalmuseet. Ole Jakob Ihlebæk er medlem av Østfold Bildende Kunstnere, Norsk 

Billedhoggerforening, Tegnerforbundet og Landsforeningen Norske Malere. Han 

arbeider figurativt med kjente former som hus, gjenstander o.a., ofte i et landskap. 
 
Les mer om utstillingen her 
 
- 
 
 
 
Vennlig hilsen 
  
Silje Steinsvik 
Daglig leder 
Østfold kunstsenter 
48053936 
 

Østfold kunstsenter er åpent onsdag til søndag 12-17 

Østfold kunstsenter på nett: https://ostfold-kunstsenter.no 
Østfold kunstsenter på Facebook: https://www.facebook.com/ostfoldkunstsenter 
Østfold kunstsenter på Instagram: https://www.instagram.com/ostfoldkunstsenter/ 
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